Протокол
заседания жюри по подведению итогов городского семейного  конкурса среди образовательных учреждений
«Мама, папа, я – знающая ПДД семья»
от 28.02.2018 г.
Присутствовали:
· Олипа Г.В. – главный специалист по производству автотранспортного цеха
· Пермякова Л.А. – инспектор пол пропаганде ОГИБДД МО МВД России «Качканарский»
· Лобанова А.П. – директор МУ ДО «Дом детского творчества»
Повестка дня:
1. Подведение итогов конкурса.
2. Определение победителей конкурса.
В конкурсе приняли участие четыре семейных команды: МОУ СОШ № 3; МОУ СОШ им. К.Н. Новикова; МОУ Лицей № 6; МОУ СОШ № 7.

Оценочная таблица

	.№ п/п
	Наименование образовательного учреждения.
	Фамилия, имя, отчество участников команды.
	Выразительность,
эмоциональность, артистичность агитвыступления.
	Содержание, культура подачи материала, творческий подход.
	Соблюдение регламента выступления.
	Оказание первой помощи
	Интерактивная игра по ПДД
	Экзамен по ПДД.
(теория)
	Сумма баллов

	1.
	МОУ СОШ №3
	Семья Яконцевых:
папа - Кирилл Юрьевич;
мама -  Ольга Владимировна;
сын – Вадим.
	14
	14
	15
	8
	10
	5
	66

	2.

	МОУ Лицей
№ 6

	Семья Леонтьевых:
папа – Константин Сергеевич;
мама – Наталья Владимировна;
сын – Владимир.

15

14

15

13

13

3

73

	3.
	МОУ СОШ №7
	Семья Черепановых:
папа – Владимир Геннадьевич;
мама – Вера Сергеевна;
сын – Степан;
дочь – Екатерина.
	14
	14
	15
	12
	12
	3
	70

	4.
	МОУ СОШ им. К.Н. Новикова
	Семья Чесноковых:
папа – Алексей Вадимович;
мама – Анастасия Александровна;
сын - Дмитрий
	13
	12
	12
	12
	11
	5
	65

После обсуждения жюри большинством голосов принято следующее решение:

1. Определить состав победителей в соответствии с полученной в оценочной таблице суммой баллов
	Место
	Образовательное учреждение. Фамилия, имя, отчество победителей команды.
	Сумма баллов
	Награждение

	I
	МОУ Лицей № 6
Семья Леонтьевых:
папа – Константин Сергеевич;
мама – Наталья Владимировна;
сын – Владимир.
	73
	Грамота, подарочный сертификат

	II
	МОУ СОШ № 7
Семья Черепановых:
папа – Владимир Геннадьевич;
мама – Вера Сергеевна;
сын – Степан;
дочь – Екатерина.
	70
	Грамота, подарочный сертификат

	III
	МОУ СОШ № 3
Семья Яконцевых:
папа - Кирилл Юрьевич;
мама -  Ольга Владимировна;
сын – Вадим.
	66
	Грамота, подарочный сертификат

2. Наградить благодарственным письмом за участие в конкурсе семью Чесноковых: Алексея Вадимовича, Анастасию Александровну, Дмитрия.

	                  Члены жюри: 	                                        Олипа Г.В.

                                                                                                   Пермякова Л.А.

                                                                                                              Лобанова А.П.